
DECYZJA Nr 5/2019 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 lutego 2019 r. 

 
w sprawie trybu oraz zasad procedury antyplagiatowej stosowanej  

na Wydziale Społeczno-Technicznym 
 
Na podstawie art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 
2018 r. poz 1669) oraz §39 ust. 7 Regulaminu studiów PWSZ w Koninie, stanowiącego 
załącznik do Uchwały 137/VI/III/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Określa się tryb oraz zasady procedury antyplagiatowej stosowanej na Wydziale 
Społeczno-Technicznym w formie Regulaminu, stanowiącego załącznik do decyzji. 

2. Procedurą objęte są wszystkie prace dyplomowe powstające na Wydziale.  
 

§ 2 
 

Prace dyplomowe oceniane są pod kątem weryfikacji autorstwa i samodzielności prac 
przedkładanych przez studentów przy pomocy Jednolitego Systemu Antyplagiatowego, 
zwanego dalej „JSA”. 

 
§ 3 

 
Traci moc Decyzja Nr 5/2018 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie trybu oraz zasad procedury antyplagiatowej 
stosowanej na Wydziale Społeczno-Technicznym.  

 
§ 4 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
                              
                                                                                             /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


